



spol. s r.o., B. Němcové 6, Karlovy Vary, DIČ CZ14705869

Popis prací a dodávek včetně ocenění

V Karlových Varech 15.9.2014

Zakázka: ZŠ Školní ul., St. Role - oprava soustavy ÚT - výměna armatur stoupačí větve, zasklení přípojek pro ot. tělesa

Číslo zakázky: 14141

Pol. č.	Zkrácený popis	M. j.	Množství	C E N A v K Ě			
				Jednotková montáž	Jednotková dodávka	C e l k e m	
						Dodávka	Montáž
Potrubi							
1	demontáž potrubí ocel. závití do DN 32	m	2	18,30	-	-	36,60
2	odřiznutí potrubí do DN 50	ks	4	21,70	-	-	86,80
3	potrubí z trubek ocel. závití DN 20	m	2	295,00	-	-	590,00
4	přípojka ocel. DN 20	ks	4	217,00	-	-	868,00
5	zasklení potrubí ocel. DN 20	ks	4	102,00	-	-	408,00
6	propojení stávajícího potrubí ocel. DN 20	sb	4	295,00	-	-	1 180,00
7	přesun hmot do 12 m	%	0,0339	3 169,40	-	-	107,44
S o u č e t							3 276,84
C e l k e m p o t r u b í							3 276,84
Armatury							
1	demontáž armatur 2 závití do 1"	ks	2	86,40	-	-	172,80
2	montáž armatur s 1 závitím do G 1/2"	ks	4	19,60	-	-	78,40
3	montáž armatur se 2 závití G 3/4"	ks	2	72,00	-	-	144,00
4	kohout kulový vyp. nap. 1/2"	ks	4	170,00	-	-	680,00
5	kohout kulový 3/4"	ks	2	173,00	-	-	346,00
6	nátrubek ocel. DN 20	ks	4	151,00	-	-	604,00
7	přesun hmot do 12 m	%	0,0028	2 025,20	-	-	5,67
S o u č e t							2 030,87
C e l k e m a r m a t u r y							2 030,87
Otopná tělesa							
1	demontáž otopných těles ocelových článkových (hlínkových)	m2	14	23,00	-	-	322,00
2	demontáž konzol nebo držáků	ks	8	8,70	-	-	69,60
3	opravy ot. těles - slepá/vrtaná ržnice	ks	4	98,80	-	-	395,20
4	přesun hmot do 12 m	%	0,0239	786,80	-	-	18,80
S o u č e t							805,60
C e l k e m o t o p n á t ě l e s a							805,60
Vnitřní kanalizace							
1	dtz potrubí z litin. trub do DN 100	m	4	111,00	-	-	444,00
2	dtz potrubí z litin. trub do DN 200	m	16	155,00	-	-	2 480,00
3	dtz lapací sítěšních splašenin DN 100	ks	6	136,00	-	-	816,00



spol. s r.o., B. Němcové 6, Karlovy Vary, DIČ CZ14705869

Popis prací a dodávek včetně ocenění

V Karlových Varech 15.9.2014

Pol. č.	Zkrácený popis	M. j.	Množství	C E N A v K ě		
				Jednotková montáž	Jednotková dodávka	Celkem
4	potrubí z plastových trub KG/SN4 svodné DN 100	m	4	288,00	-	1 152,00
5	potrubí z plastových trub KG/SN4 svodné DN 125	m	38	331,00	-	12 578,00
6	přechod KG litina /PVC 125	ks	4	138,00	-	552,00
7	propojení dosavadního potrubí litinového DN 125	ks	4	609,00	-	2 436,00
8	lapač středních splavenin s nastavitelným kulovým kloubem HL 600/2	sb	6	2 376,00	-	14 256,00
9	přesun hmot do 24 m	%	0,0184	34 714,00	-	638,74
	Součet					35 352,74
	Celkem vnitřní kanalizace					35 352,74
	Ostatní					
1	nádrž potrubí 1x základní 1 x vrchní do DN 50	m	3	37,50	-	112,50
2	přesun hmot do 24 m	%	0,024	112,50	-	2,70
	Součet					115,20
	Celkem ostatní					115,20
	Součet					41 581,26
	Celkem					41 581,26
	Vedlejší rozpočtové náklady		0,00%			
	Součet - bez DPH					41 581,26
	DPH		21%			8 732,06
	C E L K E M včetně DPH					50 313,32

TOPEN spol. s r.o.
 Tel./Fax: 353 585 7166
 IČ: 147 058 69
 DIČ: CZ14705869
 P o s t a: ZÁPADNÍ 23, K. VARY
 (487); Bělouhy Němcové 6

1.9. 2014 PŘEVZETI PRACÍ
 Statutární město
 KARLOVY VARY (15)